
Tiífion-M/í,'Terça-Feira, 17 cie Janeiro de 2023Ano IX - Edição n* 2.554Diário Oficial do Município de Timon I

município de timon - ESTADO DO MARANHÃO

ATA N” 001.22/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 1664/2022

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N* 015/2022

Objeto: Aquisições futuras de medicamentos e materiais hospitalares para suprir as demandas do municipio de Timon - MA.

Pregoeiro: Neryson Francisco Pereira da Silva.
Adjudicação: 04.01.2023.

Homologação: 06.01.2023.
ITENS REGISTRADOS:

VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTALQUANT.UNIDADEMARCADESCRIÇÃOITEM

CEFALEXINA SUSPENSÃO

250MG 100ML (COTA
PRINCIPAL)

R$ 63.000,00R$ 7,009000CEFALEXINA/ABL VD44

CEFAZOLINA1 G PO INJ CT 50

FA VD INC (EMB HOSP) (COTA

PRINCIPAL)

CEFAZOLINA

SÓDICA/ABL
R$ 264.600,00R$ 4,9054000FR212

RS 327.600,00VALOR TOTAL

OBSERVAÇÕES I;
A empresa NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 35.753.111/0001-53 - Endereço: RUA ABATIA, - CEP: 50740330 -UF: PE -

Municipio: Recife - Telefone: (81) 3352-7300 - email: Iicitacao@nordpharma.com.br / guilhermebastos@nordpharma.com.br / rafaellabastos@nordpharma.com.br, é a

vencedora e detentora da expectativa do direito em igual condição para efeito de liberação;

■ Os itens serão entregues, conforme definido no Edital, na Ata da SRP;

• A liberação ficará adstrita a indicação de’dotãçâo orçamentótia (jue sustentará a despesa;

• O órgão/ente fará a solicitação do objeto conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de recursos orçamentários;

• A Ata de Registro n® 001.22/2023, integra este extrato pardal como se nele estivesse transcrila para todos os efeitos, no teor contido no processo administrativo n® 1664/2022.

Timon/MA, 15 de Janeiro de 2023.

Neryson Francisco Pereira da Silva

Pregoeiro do Municipio de Timon - MA
MUNtCIPiO DE TIMON - ESTADO DO MARANHÃO

ATAN® 001.23/2023

„ - - PROCESSO ADMINISTRATfVO N* 1664/2022

.- , PREGÃO ELETRÔNICO SRP N® 015/2022

Objeto: Aquisições futuras de medicamentos e materiais hospitalares para suprir as demandas do município de Timon - MA.

Pregoeiro: Neryson Frandsco Pereira da Silva.
Adjudicação; 04.01.2023.
Homologação: 06.01.2023.
ITENS REGISTRADOS:

VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTALQUANT.UNIDADEMARCADESCRIÇÃO-ITEM

AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5 C/100

CX (COTA PRINCIPAL)
RS 51.912,00R$ 7,217200SOLIDOR CX454

ALGODAO ORTOPÉDICO 10CM X 1.0M R$ 32.976,00R$4,587200PCUNITEX474
C/12PCT (COTA PRINCIPAL)

ALGODAO ORTOPÉDICO- 12CMX1.0M

COM 12 (COTA PRINCIPAL)
RS 47.790,00R$ 5,319000UNITEX PC476

ALGODAO :ORTOPEDICO..^ 20CMX1,OM RS 53.293.50R$ 9,115850PCUNITEX480
PCT (COTA PRINCIPAL) -

R$ 185.971,50VALOR TOTAL

OBSERVAÇÕES I:
A empresa OPEN FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA I Tipo; Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 27.130.979/000 1-79 - Endereço: Rua Dlrceu

Felipetti - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 3523-2059 — email: openfarma@openfa rma.com.br, é a vencedora e detentora da

expectativa do direito em igual condição para efeito de liberação;

• Os itens serão entregues, conforme definido no Edital, na Ata da SRP;

• A liberação ficará adstrita a indicação de dotação orçamentária que sustentará a despesa;

• O órgão/ente fará a solicitação do objeto conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de recursos orçamentários;

• A Ata de Registro n® 001.23/2023'; integra este extrato parcial como se nele estivesse transcrita para todos os efeitos, no teor contido no processo administrativo n® 1664/2022.

Timon/MA, 15 de janeiro de 2023.

I

\

Neryson Francisco Pereira da Silva
Pregoeiro do Município de Timon - MA

MUNICIPIO DE TIMON - ESTADO DO MARANHAO
ATAN® 001.24/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 1664/2022

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 015/2022

Objeto: Aquisições futuras de medicamentos e maleriais hospitalares para suprir as demandas do município de Timon - MA.

Pregoeiro: Neryson Francisco Pereira da Silva.
Adjudicação: 04.01.2023.'
Homologação: 06.01.2023.
ITENS REGISTRADOS: > '

r

C

VALOR UNITÁRIO VALOR TOTALQUANTUNIDMARCADESCRIÇÃOfTEM

ACETILCISTEINA 20MG/MLCPR (COTA

PRINCIPAL)
RS 62.212,50RS 5,5311250FREUROFARMA3

Centro / CEP: 65.636-160 CNPJ: 06.115.307/0001-1-|{BonowoaanuiaciE

ECOMCARUSOMTDilK) Praça São jjosé, s/n.â
O.Munídpio de Timon/MA dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visioalizado através sitei itinion«nia«i

26



Timon-MW.iTerça-Feira, 17 de Janeiro de 2023Ano IX - Edição n° 2.554Diário Oficial do Município de Timon•I-

--jS

PRATI

DONADUZZI

AMOXICILINA 250 MG/5 ML PO SUS 150 ML
RS 108.000,00RS 4,00VD 2700016

(COTA PRINCIPAL)
PRATI

DONADUZZI

r AMPICILINA 250 MG/5 ML PO SUS OR FR VD
60ML (COTA PRINCIPAL)

R$ 3,81 RS 51.435,0013500VD20

COMPLEXO B XAROPE 100ML VD (COTA

PRINCIPAL)
RS 2.69 RS 90.787,50VD 33750MEDQUIMICA59

DICLOFENACO RESINATO, 15 MG/ML C/20ML

(COTA PRINCIPAL)
R$ 2,44 RS 109.800,0045000CIMED FR68

MEBENDAZOL 20MG/ML(2%) FRS (COTA
PRINCIPAL)

METRONIDAZOLGELVAG. 50G+APL (COTA

PRINCIPAL)

RS 107.100,00R$1,19FR 90000NATULAB111

PRATI

DONADUZZI
RS 95.580,00R$ 5,31TB 18000124

NIMESULIDA GOTAS 50MG/ML 15ML FR (COTA

PRINCIPAL)
RS 43.740,00R$1,62FR 27000GEOLAB139

PRATI

DONADUZZI

NISTATINA 100.000 UEML SUS ORFR PLAST 50

(COTA PRINCIPAL)
RS 57.543,75R$3,4116875FR141

PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL

FRS (COTA PRINCIPAL)
R$ 0,95 R$ 171.000,00180000NATULAB FR149

RS 0,63 R$113.400,00180000SAIS REIDRAT.ORAL 27,9G (COTA PRINCIPAL) NATULAB ENV165

SULF.FERROSO GOTAS 25MG/30ML FRS (COTA

PRINCIPAL)

ÁCIDO TRANÉXAMICO (TRANSAMIN) 50MG/ML -
5ML AMPOLA (COTA PRINCIPAL)

RS 117.450,00R$ 0,87135000NATULAB FR176

RS 182.250,00R$ 4,05HIPOLABOR AMP 45000181

RS 45.495,00R$ 3,37FRESENIUS UND 13500AGUA DESTILADA 500ML (COTA PRINCIPAL)187

AMINOFILINA 24MG/ML SOL INJ VD TRANS X
RS 56.250,00RS 1,25AMP 45000HIPOLABOR192

(COTA PRINCIPAL)/

AMIODARONA 150MG SOL INJ VD AMB X 3 ML
RS 49.218,75RS 1,75AMP 28125FRESENIUS194

AMP (COTA PRINCIPAL)

ATROPINA 0,25MG/ML AMP (COTA PRINCIPAL) RS 24.750,00R$ 0,4456250FARMACE AMP202

BROMOPRIDA 5 MG/ML SOL INJ CT VD AMB X 2

(COTA PRINCIPAL)
RS 63.450,00RS 1,88HIPOLABOR AMP 33750205

CEFEPIMA1,0GPO P/SOL INJCT1 FAVD INC

+DIL X 3,0 ML AMP (COTA PRINCIPAL) -
RS 338.310,00RS 12,53AMP 27000AUROBINDO214

RS 206.100,00RS 4,5845000BIAUSIEGEL FRCEFTRIAXONA1G IM/IV FRS (COTA PRINCIPAL)218

CIPROFLOXACINO 2 MG/ML SOL INJ IV CT BOLS

PVC TRANS SIST FECH X 100 ML (COTA

PRINCIPAL) '
RS 225.450.00RS 25,05FRESENIUS BSA 9000222

CLORETO DE POTÁSSIO 10% 10ML (CQTA

PRINCIPAL) ■ ^
RS 31.050,00RS 0,23135000SAMTEC AMP224

UNIÃO

QUÍMICA

DESLANOSIDEO0.2MG/MLAMP (COTA

- PRINCIPAL) -
RS 67.050.00R$1.4945000AMP230

RS 299.700,00RS 1.11270000SANTISA AMPDIPIRONA IG 2ML AMP (COTA PRINCIPAL)241

DIPIRONA 336.4MG + ESCOPOLAMINA 6.66MG

(COTA PRINCIPAL)

DOBUTAMINA 250MG/20ML AMP (COTA

PRINCIPAL)

ENOXAPARINA SODICA 20MG INJETÁVEL

RS 58.680,00RS 3,2618000HIPOLABOR FR243

RS 130.680,00RS 9,6813500AMPHYPOFARMA245

RS 169.110,00R$ 18,79UND 9000CRISTALIA249
(CQTA PRINCIPAL)

ESPIRONOLACTONADE50MG (COTA

PRINCIPAL)
RS 75.600.00RS 0.42180000UNDGEOLAB255

ETILEFRINA 10MG/ML INJETÁVEL AMP (COTA
PRINCIPAL)

UNlAO

QUÍMICA
RS 126.000.00RS 1.40AMP 90000257

RS 49.842,00R$18.46AMP 2700ETOMIDATO 2MG/ IML AMP (COTA PRINCIPAL) CRISTALIA259

FENOBARBITAL 200MG/ML AMPOLA AMP RS 128.880,00RS 1,79AMP 72000CRISTALIA263
(COTA PRINCIPAL)

FUROSEMIDA 10 MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X

2ML (COTA PRINCIPAL)

GENTAMICINA 20 MG/ ML SOL INJ AMP VD INC

RS 21.150,00RS 0,47AMP 45000SANTISA267

RS 61.020.00RS 1,1354000SANTISA AMP270
X 1 ML (COTA PRINCIPAL)

.GENTAMICINA 80 MG SOL INJ CX 100 AMP VD RS 32.940,00RS 0,6154000SANTISA AMP274
AMB X 2 ML (COTA PRINCIPAL)

..GLUCONATO DE. CÁLCIO 10% 0,5MG/ML 10ML

(COTA PRINCIPAL)

..HEPARINA SUBC.5.000UI 0.25ML AMP (COTA

PRINCIPAL)

-HIDRALAZINA DE 20 MG/ML AMP (COTA
PRINCIPAL)

--HIDROCORTISONA 100 MG PO INJ FAVD INC

RS 44.550.00RS 1,6527000ISOFARMA AMP276

RS 66.652,30RS 7,908437CRISTALIA AMP281

RS 45.866,25RS 4,5310125CRISTALIA AMP283

RS 49.443,75RS 2,9316875FRESENIUS AMP285
(COTA PRINCIPAL)

-HIDROCORTISONA500 MG PO INJ FAVD INC RS 56.362,50RS 5,0111250FRESENIUS AMP287
AMP (COTA PRINCIPAL)

<BaiicM)o cxznUiBnE

eCQH CNBIOO KIOUOâ Praça São Uosc, s/n. Centro / CER: 65.636-160 CNPJ: 06.115.307/0001-14 -TÍpion;- MA>

O Município de Timon/MA dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site: www.timon.ma.gov.br

27



Tiij>on-MÁ..Terça-Feira, 17 de Janeiro de 2023Diário Oficial do Município de Timon f Ano IX - Edição n‘ 2.554 I

HIOSCINA 20MG IML (1 ) AMP (COTA
PRINCIPAL)

RS48.150,00R$1,0745000HIPOLABOR AMP289

HIOSCINA+DIPIRONA 20MG/5ML (BUSCOPAM)

(COTA PRINCIPAL)

KETAMIN50MG/ML2MLAMP (COTA

PRINCIPAL)

RS 96.120,00RS 3,5627000TEUTO AMP291

RS 162.610.00R8 12.06AMP 13500CRISTALIA295

RS 67.662,00R$1,7937800PHARLAB UNDLIDOCAINA 2% (GEL) 30G (COTA PRINCIPAL)299

RS 55.530,00R$6,179000HIPOL4BOR AMPNALOXONA 0.4MG/ML AMP (COTA PRINCIPAL)310

NEOCAiNA 0,5% PESADA 4ML C/40AMP (COTA
PRINCIPAL)

RS 5,89 RS 2.650,50CX 450HYPOFARMA312

NITROGLICERINA50MG/10MLAMP (COTA

PRINCIPAL)
RS 51.516,00RS 28,62CRISTALIA AMP 1800315

PENICILINA 1.200.000UIS/DIL AMP (COTA

PRINCIPAL)
RS 8,12 RS 146.160.00AMP 18000TEUTO322

RS 4,30 RS 77.400.0018000BLAUSIEGEL AMPPENICILINA 400.000UI S/DIL (COTA PRINCIPAL)324

PENICILINA 5.000.000U1 AMP (COTA

PRINCIPAL)
RS 120.600,0016000 R$ 6,70BLAUSIEGEL AMP326

PENICILINA 600.000 UI S/DIL AMP (COTA

PRINCIPAL)
RS 127.980,00RS 7.1118000TEUTO AMP328

PETIDINA 50MG/ML 2ML IM/IV/SC AMPOLA AMP UNIAO

QUÍMICA
RS 2,07 RS 58.218,75AMP 28125332

(COTA PRINCIPAL)

PIPERACICLINA+TAZOBACT.4G+0,5G AMP

■ fCOTA~PRINCIPAL) ■
RS 264.465,00RS 19,59AMP 13500FRESENIUS334

VITAMINA C INJ.500MG/5ML C/120AMP. AMP
RS 0,88 RS 59.400,00AMP 67500FARMACE340

(COTA~PRINCIPAL)

ÁCIDO VALPROICO 250MG 100ML FRS (COTA PRATI

DONADU2ZI
RS 4,05 RS 182.250.0045000FR344

PRINCIPAL)

RS 0,10 RS 58.072,50CPR 580725ACHEBROMAZEPAM 3MG (COTA PRINCIPAL)356

BROMAZEPAM 6MG COMPRIMIDO UND (COTA

PRINCIPAL)
RS 84.375.00RS 0,15562500E'MS UND358

CLORPROMAZINA 25MG/ML AMP (COTA

PRINCIPAL)
RS 189.630,00RS 1,72110250CRISTALIA AMP380

CLORPROMAZINA 40MG/ML GOTAS 20ML FRS

(COTAPRINCIPAL)

DIAZEPAN/COMPAZ 10MG COMPRIMIDO UND

(COTA PRINCIPAL)

RS 49.680.00RS 5,529000CRISTALIA FR382

RS 40.500.00RS 0,06675000SANTISA UND389

UNIAO

QUÍMICA

FENOBARBITAL40MG GOTAS (COTA
PRINCIPAL)

RS 52.560,90RS 3.7813905FR397

HALOPERIDOL/HALO 1 MG COMPRIMIDO UND RS 46.800,00RS 0,13UND 360000CRISTALIA413
(COTA PRINCIPAL)

LEVOMEPROMAZINA 25MG COMPRIMIDO UND RS 64.800,00RS 0,36180000UNDCRISTALIA417
(COTA PRINCIPAL)

LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML GOTAS 20ML RS 72.990,00RS 8.119000CRISTALIA FR419
FRS (COTA PRINCIPAL)

RS 77.641,20RS 0,8492430MEDLEY UNDOXCÁRBAMAZEPINA 300MG (COTA PRINCIPAL)427

RS 56.295,00RS 4,1713500SEPTMAX FRAGUA OXIGENADA 10% FRS (COTA PRINCIPAL)443

RS 61.200,00RS 0,34180000SAMTEC FRAGUA PARA INJEÇÃO 10ML (COTA PRINCIPAL)445

ALGODAO EM ROLO 250 GR PCT (COTA

PRINCIPAL)
RS 64.800,00RS 5,7611250PCMELHORMED470

ALGODAO HIDROFILO 500GR PCT (COTA RS 90.720,00RS 10,08PC 9000NATHALIA•«.jr ' 472
PRINCIPAL)

ATADURA GESSAOA 10CMX3M C/20 CX (COTA RS 60.336,00RS 33,521800POLAR FIX CX499
PRINCIPAL)

ATADURA GESSADA 15CMX3M C/20 CX (COTA RS 58.114.80RS 53,81CX 1080POUR FIX503
PRINCIPAL)

ATADURA GESSADA 20 CM X 4M C/20 CX RS 47.294,10RS 75,07630CXPOLAR FIX505
(COTAPRINCIPAL)

COLETOR MATERIAIS PERFURO CORTANTES
20LTUND (COTAPRINCIPAL)

DESCARPAC
RS 54.360.00RS 6,049000UND523

K

DETERGENTE ENZIMATICO UND (COTA

PRINCIPAL)
RS 55.800,00RS 24,802250KELLDRIN UND533

ESPARADRAPp10CMX4,5MRL (COTA
PRINCIPAL) ■ ,

RS 295.650,00RS 6.5745000MISSNER RL535

ESPATULA DE AYRES COM 100 PCT (COTA

PRINCIPAL) •
RS 63.112,50RS 5,61PC 11250ESTILO537

FILME RAIO-X TAM. 18X24 DI-HT C/100 CX. RS 46.323,00RS 102,94CX 450IBF544
(COTAPRINCIPAL)

FILME RAIO-XTAM. 24X30 DI-HT C/100 CX

(COTA PRINCIPAL)

FILME RAIO-X-TAM. 30X40 DI-HT C/100 CX

(COTAPRINCIPAL)

FIO DE SUTURA NYLO 3.0 CX (COTA

PRINCIPAL)

RS 46.904.40RS 173.72270FUJIFILM CX546

RS 70.737,30RS 261,99270CXIBF548

R$95.917,50RS 42,63CX 2250SHALON551

CBOnCADO ENCnMMBdE

eCDUCAMUWDeTBilPO Praça São [losé, s/n,â Cenlro / CEP: 65.636-160 CNPJ: 06.,115.307/0001-14 - Timon-- MA.

O Município de Timon/MA dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site: www.Umon.ma.gov,i

28



Tií|ion-í^.iTer’(; i-Feira, 17 de Janeiro de 2023Ano IX - Edição n* 2.554Diário Oficiai do Município de TTmon

FIXADOR CrrOLOGlCO 100ML (COTA

PRINCIPAL)
R$ 7,04 RS 47.520,00CRAL UND 6750559

FRALDA Geriátrica GRANDE. Com 8UND PCT
RS 86.040,00R$ 9,569000MODERATE PC569

(COTA PRINCIPAL)

FRALDA Geriátrica média. C/08UND. PCT (COTA

PRINCIPAL)
RS 86.400,00RS 9,60MODERATE PC 9000571

FRALDA Geriátrica XG. C/08UND PCT (COTA

PRINCIPAL)
RS 10,52 RS 189.360,00MODERATE PC 18000575

FRALDA INFANTIL M. C/10 UND PCT (COTA

PRINCIPAL)

FRALDA INFANTIL P C/10 UUND PCT (COTA

PRINCIPAL)

RS 49.248,0010800 RS 4,56CONFORT PC578

RS 44.460,00RS 4,94CONFORT PC 9000580

GASEHIDROFILA91CMX91M09FPCT (COTA

PRINCIPAL)
RS 60.480,002700 RS 22,40ORTOFEN PC585

RS 74.250,00RS 2.75KIT PAPANICOLAU G UND (COTA PRINCIPAL) VAGISPEC UND 27000596

R$2,24 RS 60.480,00KIT PAPANICOLAU. P UND (COTA PRINCIPAL) VAGISPEC UND 27000600

PAPEL GRAU CIRÚRGICO 08X100 RL (COTA
PRINCIPAL)

PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10X100 (COTA
PRINCIPAL)

PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30X100 RL (COTA
PRINCIPAL)

PAPELTOALHA 20X21 FARDO C/5 (COTA

PRINCIPAL)

RS 35,87 RS 64.566,001800POLAR FIX RL632

RS 40,88 RS 73.584,001800HARBO RL634

RS 84.816,00RS 117,80HARBO RL 720638

RS 46.251,00R$17,13ALECRIM CX 2700640

PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE (CAIXA

COM 144 UNIDADES) (COTA PRINCIPAL)
RS 73.296,00RS 40,72MADEITEX CX 1800649

SCALP INFUSÃO VENOSA N“ 23 (COTA
PRINCIPAL) -

SORO GLICOSADO 5% ER 250 ML CLORIDRATO

DE BROMEXINA 1,6 MG/ML XPE (COTA

PRINCIPAL)

RS 47.250,00RS 0,21UND 225000WILTEX659

RS 90.405,00RS 2,87FRESENIUS FR 31500687

SORO GLICOSADO 5% FR 100 ML FRS (COTA

PRINCIPAL)
RS 90.360,00RS 2,51FRESENIUS FR 36000689

SORO GLICOSADO 5% FR 500 ML (COTA

PRINCIPAL)
RS 155.250,00RS 3,4545000FRESENIUS FR691

ABAIXADOR DE LÍNGUA C/100 PCT (COTA
PRINCIPAL) •

RS 61.380,00RS 3,4118000PCESTILO695

ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5% 1000 ML (COTA

PRINCIPAL)
ITAJÁ RS 69.840.00RS 7,76L 9000699

RS 50.904.00ITAJÁ RS 7,07L 7200ÁLCOOL HIDRATADO 96% (COTA PRINCIPAL)705

ALMOTOLIA PLASTICA 500ML ESCURA UND RS 48.465,00RS 3,59UND 13500TAYLOR707
(COTA PRINCIPAL)

COLORAÇÃO PAPANICOLAU OG-06 UND (COTA
PRINCIPAL)

RS 70.213.50RS 52,011350RENYLAB UND725

LAMINA DE BiSTUR111 C/100 CX (COTA
PRINCIPAL)

RS 95.544,00RS 26,54CX 3600MAXICOR749

SONDA OROTRAQUEL 10 UND (COTA

PRINCIPAL)
RS 56.250,00RS 2.5022500WELL LEAD UND818

CANETA LANTUS - INSULINA SOLOSTAR

100U/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL, CONTENDO
3ML. (COTA PRINCIPAL)

SANOFI

AVENTIS
RS 62.505,00R$ 69,45900UND858

RS 9.198.543,25VALOR TOTAL

OBSERVAÇÕES I:
A empresa OTIMA DISTRIBUIDORA MEDICA HOSPITALAR LTDA | Tipo: Ltda/Eíreli - LC123: Não - Documento 05.S77.401/0001»22 - Endereço: RUA MAGALHÃES

FILHO,720/NORTE - CEP: 64000128 • UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 3217-1250 - email: licitacao@otimdistr ibuidora.com.br, é a vencedora e detentora da

expectativa do direito em Igual condição para efeito de liberação;

• Os itens serão entregues, conforme definido no Edital, na Ata da SRP;

• A liberação ficará adstrita a indicação de dotação orçamentária que sustentará a despesa;

• O órgâo/ente fará a solicitação do objeto conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de recursos orçamentários;

• A Ata de Registro n” 001.24/2023, integra este extrato parcial como se nele estivesse transcrita para todos os efeitos, no teor contido no processo administrativo n®

1664/2022.

Timon/MA, 15 de janeiro de 2023.

Neryson Francisco Pereira da Silva

Pregoeiro do Município de Timon — MA
MUNICÍPIO DE TIMON - ESTADO DO MARANHÃO

ATA N® 001.26/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 1664/2022

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N® 015/2022

Objeto: Aquisições futuras de medicamentos e materiais hospitalares para suprir as demandas do município de Timon - MA.

Pregoeiro: Neryson Francisco Pereira da Silva.
Adjudicação: 04.01.2023.

Homologação: 06.01.2023.

Centro / CEP: 65.636-160 CNPJ: 06-115.307/0001-14 -
(S(IffKADOOiaUlM8nE

I icoiicMgwBooeTgtfO Praça SãO |losé, s/n.
O Município de Timon/MA dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site: www.timon.ma.gov.br

29


